

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 02/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carré fraise	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Edam Bio	Edam	Lait
Emmental bâtonnet	Emmental	Lait
Haricots beurre	Haricot beurre, Oignon, Sel fin, Huile, Eau	
Orange Bio	Orange	
Paupiette de veau FR	Paupiette au veau	Soja, Sulfites
Pomme	Pomme	
Salade de pommes de terre, oignons et cornichons	Oignon, Pomme de terre, Cornichon	Moutarde, Sulfites
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sauce Marengo	Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Champignon de Paris, Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Fond brun	Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 03/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignets de chou fleur	Chou fleur	Gluten, Lait, Oeufs
Brunoise de légumes	Brunoise de légumes , Sel fin, Eau, Huile	Céleri
Carré fraise	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Emmental bâtonnet	Emmental	Lait
Filet de saumon MSC	Saumon	Poissons
Pomme	Pomme	
Pomme HVE	Pomme	
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sauce citron	Crème fraîche, Farine de blé, Fumet de poisson, Concentré de fruit, Huile, Eau	Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Tomme noire IGP	Tomme	Lait

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 04/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carré de Ligueil	Fromage à pâte molle	Lait
Carré fraise	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Compote fraîche pomme Bio vanille	Pomme à compote, Concentré de fruit, Arôme	Sulfites
Emmental bâtonnet	Emmental	Lait
Endives	Endive	
Pomme	Pomme	
Pommes de terre vapeur	Pomme de terre, Sel fin	
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sauce façon bourguignon	Carotte, Oignon, Champignon de Paris, Sel fin, Farine de blé, Colorant, Fond brun, Huile, Eau	Céleri, Gluten
Sauté de boeuf	Sauté de Boeuf	
Vinaigrette au miel	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Miel, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 05/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Cake du chef à la carotte (farine Bio)	Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Carotte, Farine de blé	Gluten, Oeufs, Sulfites
Carottes Bio râpées	Carotte	
Carré fraise	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Emincé de cuisse de poulet	Emincé de poulet	Lait
Emmental bâtonnet	Emmental	Lait
Mélange de pommes de terre, carottes CE2 Béchamel	Carotte, Pomme de terre, Lait en poudre, Eau, Farine de blé, Huile, Sel fin, Muscade	Gluten, Lait
Pomme	Pomme	
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sauce aux épices	Ail, Tomate, Oignon, Sel fin, Farine de blé, Huile, Mélanges d'épices, Eau, Fond brun	Gluten
Vinaigrette à l'orange	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt au lait entier Bio nature - Quart de lait (95)	Yaourt fermier	Lait

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 06/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brocolis Bio	Brocoli	
Carré fraise	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Emmental bâtonnet	Emmental	Lait
Gratin de gnocchis, camembert et thym	Sel fin, Poivre blanc, Camembert, Fromage, Farine de blé, Huile, Gnocchis, Eau, Lait en poudre, Muscade, Sel fin, Thym	Gluten, Lait
Poire Bio	Poire	
Pomme	Pomme	
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette à l'échalote	Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 09/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Carré fraise	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Chou fleur HVE persillé	Chou fleur, Persil, Sel fin, Huile	
Donuts	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Emmental bâtonnet	Emmental	Lait
Mélange de carotte et chou râpé	Carotte, Chou blanc, Persil	
Pomme	Pomme	
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce à la moutarde à l'ancienne	Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Huile, Eau, Farine de blé, Fond brun, Sel fin	Gluten, Moutarde, Sulfites
Sauté de porc	Sauté de porc	
Yaourt Bio nature	Yaourt nature	Lait

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 10/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
, coulis de mangue	Coulis	
Carré fraise	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Cervelas	Cervelas	
Chips	Chips	
Emmental bâtonnet	Emmental	Lait
Orange	Orange	
Pomme	Pomme	
Purée de pommes de terre et panais	Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Purée PDT flocon, Panais, Eau	Lait, Sulfites
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Saucisse fumée	Saucisse fumée	
Yaourt nature Pur Perche (61)	Yaourt nature	Lait

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 11/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cantal AOP	Cantal	Lait
Carré fraise	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Cordon bleu de dinde FR	Cordon bleu à la volaille	Gluten, Lait, Oeufs
Céleri râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Emmental bâtonnet	Emmental	Lait
Flan à la vanille	Flan nappé/lait gélifié	Lait, Oeufs
Mélange de pommes de terre, potiron et béchamel	Pomme de terre, Courge potiron, Farine de blé, Huile, Eau, Sel fin, Muscade, Lait en poudre	Gluten, Lait
Pomme	Pomme	
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Vinaigrette au fromage blanc et ciboulette	Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Ciboulette, Eau	Lait, Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 12/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Buchette lait mélange	Chèvre	Lait
Carré fraise	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Emmental bâtonnet	Emmental	Lait
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Julienne de légumes	Julienne de légumes , Sel fin, Huile, Eau	Céleri
Pomme	Pomme	
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sauce Nantua	Tomate, Fumet de poisson, Bisque de homard, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre	Crustacés, Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Taboulé (semoule Bio)	Tomate, Concombre, Préparation taboulé , Menthe, Semoule de blé, Concentré de fruit	Gluten, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 13/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, croûtons à l'ail	Croûton	Gluten
Carré fraise	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Compote pomme coing	Compote	
Coquiflettes Bio aux allumettes de dinde	Ail, Oignon, Sel fin, Coquillettes, Farine de blé, Allumette de dinde, Fromage à tartiflette, Huile, Eau, Lait en poudre, Poivre blanc	Gluten, Lait, Oeufs
Emmental bâtonnet	Emmental	Lait
Pomme	Pomme	
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Speculoos	Speculoos	Gluten, Soja
Tomme grise	Tomme	Lait
Vinaigrette au pesto	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Sauce pesto, Eau	Fruits à coques, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 16/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Boulettes au bœuf Bio	Boulette au boeuf	Gluten, Soja
Carré fraise	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Emmental bâtonnet	Emmental	Lait
Haricots beurre	Haricot beurre	
Penne Bio	Sel fin, Huile, Penne	Gluten
Poire Bio	Poire	
Pomme	Pomme	
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sauce Arrabiata	Ail, Tomate, Farine de blé, Huile, Eau, Bouillon de volaille, Lait en poudre, Basilic, Sel fin	Gluten, Lait
Vinaigrette à la coriandre	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Coriandre, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt Bio nature	Yaourt nature	Lait

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 17/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carré fraise	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Compote pomme fraise	Compote	
Emmental bâtonnet	Emmental	Lait
Pomme	Pomme	
Rôti de porc Label Rouge	Rôti de porc	
Salade verte Bio	Salade et mélange de salade	
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sauce chasseur	Échalote, Champignon de Paris, Sel fin, Farine de blé, Fond brun, Huile, Eau	Gluten
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Vache qui rit Bio	Crème de fromage	Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 18/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carré fraise	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Emmental bâtonnet	Emmental	Lait
Kiwi Bio	Kiwi	
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Pomme	Pomme	
Riz de Camargue IGP, potiron et emmental façon risotto	Crème fraîche, Fromage, Mozzarella, Sel fin, Poivre blanc, Oignon, Farine de blé, Huile, Courge potiron, Eau, Lait en poudre, Riz de Camargue	Gluten, Lait
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 19/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brie de Montereau de la ferme de Sigy (77)	Brie	Lait
Buche Noël	Génoise feuille	Gluten, Lait, Oeufs
Carré fraise	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Clémentine	Clémentine	
Emincé de dinde FR	Emincé de dinde	
Emmental bâtonnet	Emmental	Lait
Friandise de Noël	Confiserie chocolat	Arachides, Fruits à coques, Lait, Soja
Pomme	Pomme	
Pommes de terre forestine	Pommes pin	
Rillettes de poisson blanc et saumon du chef	Saumon, Colin d'Alaska, Échalote, Sel fin, Poivre blanc, Ciboulette, Concentré de fruit, Fromage blanc	Lait, Poissons, Sulfites
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sauce miel et marrons	Crème fraîche, Farine de blé, Colorant, Bouillon de volaille, Miel, Marron et châtaigne, Oignon, Crème de marrons, Eau, Mélanges d'épices, Huile	Céleri, Gluten, Lait
Toast	Pain de mie	Gluten, Lait

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 20/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignet de calamars à la romaine	Beignet de calamars	Gluten, Mollusques
Carottes Bio râpées	Carotte	
Carré de Liqueil	Fromage à pâte molle	Lait
Carré fraise	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Emmental bâtonnet	Emmental	Lait
Liégeois chocolat	Liégeois	Lait, Soja
Pomme	Pomme	
Purée de pommes de terre	Purée PDT flocon, Eau	Lait, Sulfites
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sauce tartare	Échalote, Estragon, Persil, Mayonnaise, Câpres, Cornichon	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 23/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Buchette lait mélange	Chèvre	Lait
Carré fraise	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Chou fleur HVE	Chou fleur, Sel fin, Huile	
Clémentine	Clémentine	
Crêpe au fromage	Crêpe salée	Gluten, Lait, Oeufs
Emmental bâtonnet	Emmental	Lait
Pomme	Pomme	
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sauce curcuma	Tomate, Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Curcuma, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau, Farine de blé	Céleri, Gluten
Sauté de porc	Sauté de porc	

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 24/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carré fraise	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Coquillettes Bio	Sel fin, Huile, Coquillettes	Gluten
Céleri Bio râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Emmental bâtonnet	Emmental	Lait
Flan à la vanille	Flan nappé/lait gélifié	Lait, Oeufs
Mimolette	Mimolette	Lait
Omelette du chef au fromage	Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Fromage, Lait de vache	Lait, Oeufs
Pomme	Pomme	
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sauce façon remoulade	Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 26/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carré fraise	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Emincé de cuisse de poulet	Emincé de poulet	Lait
Emmental bâtonnet	Emmental	Lait
Gratin dauphinois	Ail, Crème fraîche, Muscade, Pomme de terre, Oignon, Oeuf liquide entier, Fromage, Eau, Lait en poudre, Farine de blé, Huile, Sel fin	Gluten, Lait, Oeufs
Gâteau à la crème de marron, brisures de marron (farine Bio)	Marron et chataîgne, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Crème de marrons, Beurre doux, Farine de blé	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Haricots verts Bio	Haricot vert	
Pomme	Pomme	
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sauce Sauce brune échalote et aïelles	Aïelle, Échalote, Sel fin, Farine de blé, Colorant, Huile, Eau, Fond brun	Gluten
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette à l'ail	Ail, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 27/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
Camembert Bio	Camembert	Lait
Carottes Bio	Carotte	
Carré fraise	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Emmental bâtonnet	Emmental	Lait
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Poire Bio	Poire	
Poisson blanc meunière MSC	Poisson meunière	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Pomme	Pomme	
Sandwich pain de mie au thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja, Sulfites
Sandwich pain de mie oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites